
АДМИНИСТРАЦИЯ      
ТОРГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  23  сентября   2025 года                                                                                №65 
 
   О присвоении наименовании  элементам улично-дорожной сети 
 
         Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих 
принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
частью 3  статьи 5  Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной  
информационной  адресной  системе и о внесении  изменений  в Федеральный 
закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»   постановляю: 
 

1. Присвоить  наименования элементам  улично-дорожной сети : 
   
-  Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский муниципальный 
район, Торгунское сельское поселение, хутор Торгун, улица Целинная; 
 
    2. Настоящее постановление вступает в силу  со  дня  подписания. 

 
 
 

Глава  Торгунского  
сельского поселения                                                    И.Б.Шавленов 

 

 

 

 


